
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Brně 
 
 
Č.j. UPCR-BM-2020/245904, 7/2020 
 
Poskytnutí informací ze spisu žadateli, který byl účastníkem správního řízení  
 
Žádost: 
ze dne 21. 8. 2020 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Žadatelka žádá o kopie dokladů ze spisu, který byl na její osobu veden ohledně příspěvku na 
bydlení a sociálního příplatku, jež měla pobírat v období od 1. 1. 2002 až 31. 12. 2004. 
Žadatelka sděluje své příjmení za svobodna a dále sděluje účel, proč informace žádá 
s uvedením čísla jednacího soudního řízení ve věci vypořádání společného jmění manželů.  
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Brně:  
 
Vážená paní,  

k Vaší žádosti o informace si Vám dovolujeme sdělit následující:  

Rádi bychom Vám vyhověli, ale bohužel spis nemáme k dispozici z důvodu uplynutí 
skartační lhůty, která činí 15 kalendářních let (ve smyslu rozhodnutí generálního ředitele  
č. 4/2015 a rozhodnutí generální ředitelky č. 11/2019). 

Přijměte prosím toto sdělení.  

 

S pozdravem  

 
 

http://arsysxapp.datcen.mpsv.cz/AXUP/moduly/details.aspx?DetailID=180664396

